П Р И К А З
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.12.2021 № 77
г. Кудымкар

Об утверждении плана контрольных мероприятий
контрольно -  ревизионного отдела Финансового
управления администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского края на 2022 год

В целях организации контроля осуществляемого контрольно-ревизионным
отделом Финансового управления администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского края, в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации, федеральным стандартом внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208

ПРИКАЗЫВАЮ;
1. Утвердить план контрольных мероприятий контрольно-ревизионного

отдела Финансового управления администрации Кудымкарского муниципального
округа Пермского края на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения возникщие с 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
начальника контрольно-ревизионного отдела Финансового управления
администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края Е.М.
Трушникову.

Заместитель главы администрации
Кудымкарского муниципального округа
Пермского края, начальник Финансового
управления администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского края С.А. Коновалова

приложение к приказу Финансового
управления администрации
Кудымкарского муниципального
округа Пермского края от 23.12.2021
№77

План контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела
Финансового управления администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края на 2022 год

№
п/п

Наименование объектов
внутреннего муниципального
финанеового контроля либо
групп объектов контроля по

каждому контролъному
мероприятию

Темы контрольных мероприятий Проверяемый
период

Период (дата)
начала

проведения
контрольных
мероприятий

Сведения о
должностных лицах,

ответственных за
проведение

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6
1 Муниципальное казенное

учреждение «Кувинский
краеведческий музей «Исток»

Проверка осуществления расходов
на обеспечение выполнения
функций казенного учреждения
Кудымкарского муниципального
округа Пермского края и их
отражения в бюджетном учете и
отчетности

с 01.01.2021
по 31.12.2021
год

Февраль 2022
года

Трушникова Е.М.,
Шипицина И.Г.

2 Муниципальное казенное
учреждение «Кудымкарский
районный Дом культуры»

Проверка достоверности отчета о
реализации муниципальной
программы «Физическая культура и
спорт в Кудымкарском
муниципальном округе Пермского
края»

с 01.01.2021
по 31.12.2021
год

Апрель 2022
года

Трущникова Е.М.,
Шипицина И.Е.

3 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Кувинская
общеобразовательная щкола -

Проверка (ревизия) финансово
хозяйственной деятельности
объекта контроля

с 01.01.2021
по 31.12.2021
год

Май 2022
года

Трущникова Е.М.,
Шипицина И.Г.

X

интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями
здоровья»__________________
Муниципальное автономное
оздоровительное
общеобразовательное
учреждение санаторного типа
для детей, нуждающихся в
длительном лечении «Ленинская
санаторная школа-интернат»

Проверка использования субсидий,
предоставленных из бюджета
Кудымкарского муниципального
округа Пермского края
автономному учреждению, и их
отражения в бухгалтерском учете и
бухгалтерской (финансовой)
отчетности

с 01.01.2021
по 31.12.2021
год

Сентябрь
2022 года

Трушникова Е.М.,
Шипицина И.Г.

Управление
администрации
муниципального
Пермского края

образования
кудымкарского

округа

Проверка осуществления расходов
бюджета Пермского края и
бюджета Кудымкарского
муниципального округа Пермского
края на реализацию основного
мероприятия «Организация отдыха
и оздоровления детей»
подпрограммы «Организация и
обеспечения отдыха детей и их
оздоровления» муниципальной
программы «Социальная поддержка
жителей Кудымкарского
муниципального округа Пермского
края», утвержденное
постановлением администрации
Кудымкарского муниципального
округа Пермского края от
12.11.2020 № 260-01-06-259

с 01.01.2021
по 31.12.2021
год

Октябрь 2022
года

Трушникова Е.М.,
Шипицина И.Г.